
 

 
Szpital Powiatowy  w Chrzanowie                                                                                Chrzanów,  1.04.2025 r.                                                                                                                                                                            

ul. Topolowa 16                      

32-500 Chrzanów 

  Informacja z otwarcia ofert - sprawa nr 29/2025 

 „Dostawa sprzętu medycznego pozostałego, materiałów do badań diagnostycznych  oraz 
woreczków do poczty pneumatycznej dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 

Pzp, zawiadamiamy, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 1 

Cena brutto   

 
Pakiet nr 2 

Cena brutto  
 

 
Pakiet nr 3 

Cena brutto  
 

 
Pakiet 4    

Cena brutto  
 

 
Pakiet 5 

Cena brutto  
 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 
Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
NIP 7262653907 

     

2 

abcMED Sp. z o.o. 
30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 114 
NIP: 677 21 96 319 

     

3 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

     

4 

POLMIL SP. Z O.O. 
ul. PRZEMYSŁOWA 8B  
BYDGOSZCZ 85-758 
NIP: 5542922201 

 28 340,28   2490,75 

5 

SORIMEX Sp. z o.o.  
ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

     

6 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  
02-781 Warszawa 
NIP: PL5321786998 

  56 675,40   

7 

Expans Polska Jerzy Porębski 
30-382 Kraków, ul. Kobierzyńska 98/17 
NIP: 945-12-56-982          

     

8 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6a 
NIP: 123 128 41 33 

     

9 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP:547-017-02-22 

 4869,72   2 429,25 

10 

Transmarket Tomasz Zwoliński w spadku 
04-074 Warszawa Al. Waszyngtona 55/9 
NIP: 113 000 99 22 

     

11 

Bestmed Solutions Sp. z o. o. 
ul. Legionów 241A, 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 9372745818 

5.432,40    2.244,75 

12 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

     

13 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. . 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

6 170,04 52 941,60   2 429,25 

14 

Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 
NIP: 9721240816 

  58.149,36   



 

 

15 

Cedical Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 
Warszawa 
NIP: 9522204982 

     

16 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

4 321,08    2 017,20 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 6 

Cena brutto   

 
Pakiet nr 7 

Cena brutto  
 

 
Pakiet nr 8 
Cena brutto  

 

 
Pakiet 9    

Cena brutto  
 

 
Pakiet 10 

Cena brutto  
 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 
Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
NIP 7262653907 

   4 860,00  

2 

abcMED Sp. z o.o. 
30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 114 
NIP: 677 21 96 319 

     

3 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

     

4 

POLMIL SP. Z O.O. 
ul. PRZEMYSŁOWA 8B  
BYDGOSZCZ 85-758 
NIP: 5542922201 

     

5 

SORIMEX Sp. z o.o.  
ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

     

6 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  
02-781 Warszawa 
NIP: PL5321786998 

     

7 

Expans Polska Jerzy Porębski 
30-382 Kraków, ul. Kobierzyńska 98/17 
NIP: 945-12-56-982          

     

8 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6a 
NIP: 123 128 41 33 

     

9 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP:547-017-02-22 

    13 104,72 

10 

Transmarket Tomasz Zwoliński w spadku 
04-074 Warszawa Al. Waszyngtona 55/9 
NIP: 113 000 99 22 

     

11 

Bestmed Solutions Sp. z o. o. 
ul. Legionów 241A, 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 9372745818 

     

12 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

     

13 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

    12 056,52 

14 

Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 
NIP: 9721240816 

     

15 

Cedical Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 
Warszawa 
NIP: 9522204982 

     

16 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 
Warszawa 

    11 818,22 



 

 

 

 

NIP: 849-00-00-039 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 11 
Cena brutto   

 
Pakiet nr 12 
Cena brutto  

 

 
Pakiet nr 13 
Cena brutto  

 

 
Pakiet 14    

Cena brutto  
 

 
Pakiet 15 

Cena brutto  
 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 
Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
NIP 7262653907 

     

2 

abcMED Sp. z o.o. 
30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 114 
NIP: 677 21 96 319 

    12 906,86 

3 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

 9 569,40 1 339,20   

4 

POLMIL SP. Z O.O. 
ul. PRZEMYSŁOWA 8B  
BYDGOSZCZ 85-758 
NIP: 5542922201 

  1226,88   

5 

SORIMEX Sp. z o.o.  
ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

   54 134,44  

6 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  
02-781 Warszawa 
NIP: PL5321786998 

     

7 

Expans Polska Jerzy Porębski 
30-382 Kraków, ul. Kobierzyńska 98/17 
NIP: 945-12-56-982          

     

8 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6a 
NIP: 123 128 41 33 

 10 332,00 1 235,52   

9 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP:547-017-02-22 

  1391,04   

10 

Transmarket Tomasz Zwoliński w spadku 
04-074 Warszawa Al. Waszyngtona 55/9 
NIP: 113 000 99 22 

     

11 

Bestmed Solutions Sp. z o. o. 
ul. Legionów 241A, 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 9372745818 

  1 693,44   

12 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

 9 766,20    

13 

ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

359,86 9 692,40 1 149,12   

14 

Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 
NIP: 9721240816 

1 188,00 21 648,00    

15 

Cedical Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 
Warszawa 
NIP: 9522204982 

    17 172,00 

16 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

291,60 12 054,00 1 209,60   



 

  
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 16 
Cena brutto   

 
Pakiet nr 17 
Cena brutto  

 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 
Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
NIP 7262653907 

  

2 

abcMED Sp. z o.o. 
30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 114 
NIP: 677 21 96 319 

  

3 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

  

4 

POLMIL SP. Z O.O. 
ul. PRZEMYSŁOWA 8B  
BYDGOSZCZ 85-758 
NIP: 5542922201 

  

5 

SORIMEX Sp. z o.o.  
ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

  

6 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  
02-781 Warszawa 
NIP: PL5321786998 

  

7 

Expans Polska Jerzy Porębski 
30-382 Kraków, ul. Kobierzyńska 98/17 
NIP: 945-12-56-982          

 25 387,20 

8 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6a 
NIP: 123 128 41 33 

  

9 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP:547-017-02-22 

  

10 

Transmarket Tomasz Zwoliński w spadku 
04-074 Warszawa Al. Waszyngtona 55/9 
NIP: 113 000 99 22 

 29 283,84 

11 

Bestmed Solutions Sp. z o. o. 
ul. Legionów 241A, 
43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 9372745818 

 22 435,20 

12 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

  

13 

ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

8 450,56  

14 

Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 
NIP: 9721240816 

  

15 

Cedical Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 
Warszawa 
NIP: 9522204982 

  

16 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

  


